

SZP-1054/17/54-6/MW



**Komenda Wojewódzka Policji
w Lublinie
Zespół Zamówień Publicznych
-01-L.dz.**

Lublin, dnia 21.07.2017 r.

**otrzymują
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika**

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do instalacji znajdujących się w wybranych jednostkach Policji woj. lubelskiego” znak sprawy 54/15/17/SZP/D.

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub w zakresie świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny tylko w przypadku określonym w rozdziale I ppkt 9 SIWZ (po zmianach) tj.: ceny z oferty mogą ulec zmianie tylko w przypadku zmiany podatku VAT, zmiany podatku akcyzy, taryfy właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego tj. zmiany wysokości stawek opłat dystrybucyjnych (sieciowa stała i sieciowa zmienna).

Pytanie nr 2

Jaki jest preferowany termin płatności faktur od ich otrzymania?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje 21 dniowy termin płatności faktur od dnia ich otrzymania.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że cena jednostkowa netto za paliwo gazowe ma nie zawierać podatku akcyzowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem określonym w rozdziale I ppkt 12 SIWZ, Zamawiający oświadcza, że jest zwolniony z podatku akcyzowego na podstawie art. 31b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 43).

W związku z powyższym cena jednostkowa netto za paliwo gazowe ma nie zawierać podatku akcyzowego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku zachowania formy pisemnej dla zmian w zakresie ceny, spowodowanej zmianą stawek dystrybucyjnych. Powyższe zmiany zachodzą będą automatycznie od dnia wejście w życie stosownych przepisów, regulacji oraz nowych Taryf OSD?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem określonym w rozdziale I ppkt 4 SIWZ (po zmianach) zmiana taryfy, w zakresie dystrybucji, zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, a tym samym waloryzacja cen nie wymaga zmiany umowy kompleksowej.

W związku z powyższym Zamawiający nie wymaga formy pisemnej dla zmian w zakresie ceny spowodowanej zmianą stawek dystrybucyjnych.

Powyższe nie powoduje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie

Włodzisław Piotr

wyk w 1 egz.
przesłano e-mailem
opr. Małgorzata Węgiel tel. 81-535-46-06